
火曜A-3①号車バスルート変更のご案内 

※２０２４年 6月からの変更です 

いつも当スクール及びスクールバスをご利用いただきありがとうございます。 

バスルートの一部を 6月より変更させていただくことになりましたのでご案内いたします。

以下時刻表のご確認をお願い致します。 

 

＜変更前＞ ＜変更後＞ 

笠取・城西・上名古屋方面
バ　ス　停 迎 送
プール発 15:20 17:40

ﾆｯﾎﾟﾝﾚﾝﾀｶｰ名古屋新幹線口 - 17:44
中村休日診療所 - 17:45
本陣通２（奥田眼科看板前） - 17:47
ｸﾞﾚｲｽ2000 - 17:49
菊井町(弘扇堂) 15:34 17:50
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ菊井１丁目店 15:35 17:51
市バス押切町 15:36 17:52
市バス天神山(コートアクシスyoinn) 15:37 17:53
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ児玉西店 15:39 17:55
プレミスト庄内通 15:44 18:00
オアシスフォート 15:44 18:00
CoCo壱番屋ミユキモール店 15:47 18:03
きよひら対面 15:50 18:06
清寿司(上名古屋郵便局対面) 15:53 18:09
ビリヤード名城 15:55 18:11
ナイスメイトコーポレーション 15:58 18:14
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ城西２丁目店(電話ﾎﾞｯｸｽ) 16:01 18:17
市バス六句町（小川屋商店） 16:03 18:19
大垣共立銀行ﾃﾗｯｾ納屋橋支店出張所(ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ菊井町店手前) 16:06 18:22
サンパーク名駅スクエア 16:07 -
平成名駅動物病院 16:09 -
市バス則武本通二丁目（休日診療所対面） 16:12 -
ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ名古屋則武２丁目店 16:13 -
プール着 16:20 18:40

A-3火 笠取・城西・上名古屋方面
バ　ス　停 迎 送
プール発 15:20 17:40

ﾆｯﾎﾟﾝﾚﾝﾀｶｰ名古屋新幹線口 - 17:44
中村休日診療所 - 17:45
本陣通２（奥田眼科看板前） - 17:47
ｸﾞﾚｲｽ2000 - 17:49
菊井町(弘扇堂) 15:34 17:50
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ菊井１丁目店 15:35 17:51
市バス押切町 15:36 17:52
市バス天神山(コートアクシスyoinn) 15:37 17:53
V・Drug　浄心店 15:39 17:55
プレミスト庄内通 15:44 18:00
オアシスフォート 15:44 18:00
CoCo壱番屋ミユキモール店 15:47 18:03
きよひら対面 15:50 18:06
清寿司(上名古屋郵便局対面) 15:53 18:09
ビリヤード名城 15:55 18:11
めん処幸の家 15:56 18:12
ナイスメイトコーポレーション 15:58 18:14
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ城西２丁目店(電話ﾎﾞｯｸｽ) 16:01 18:17
市バス六句町（小川屋商店） 16:03 18:19
大垣共立銀行ﾃﾗｯｾ納屋橋支店出張所(ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ菊井町店手前) 16:06 18:22
サンパーク名駅スクエア 16:07 -
平成名駅動物病院 16:09 -
市バス則武本通二丁目（休日診療所対面） 16:12 -
ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ名古屋則武２丁目店 16:13 -
プール着 16:20 18:40

A-3火


